—1—

东大教字„2019‟66 号                   签发人：王建华

东北大学关于推荐 2019 年

辽宁省“兴辽英才计划”教学名师的报告

辽宁省教育厅:

根据《关于开展 2019 年辽宁省“兴辽英才计划”申报推荐工

作的通知》（辽组通字„2019‟50号）文件精神，学校结合近年来

教育教学工作实际情况，对推荐工作进行了认真部署。经个人申报、

学院推荐、学校资格审查、组织专家评审及公示等环节，确定推荐

工商管理学院郭伏参加 2019 年辽宁省“兴辽英才计划”教学名师

遴选，请审核。

特此报告。

东 北 大 学 文 件

 —2—

附件：辽宁省“兴辽英才计划”教学名师申报人选情况汇总表

东北大学

2019年 9月 11日

东北大学校长办公室 2019 年 9月 11 日印发

	发文字号
	签发人
	标题
	印发日期2